お客様各位                                       ２０２２年 7月

東芝産業用コンピュータ
WindowsNT版 RASサポートソフトウェア(V01.23)変更履歴

TS-A-22001

問い合わせ先  東芝インフラシステムズ株式会社
産業システム事業部 産業システム・計装営業部 制御営業担当

 ＴＥＬ：０４４－５７６－６７５２  ＦＡＸ：０４４－５４８－９５４７
https://www.global.toshiba/jp/products-solutions/industrial/computer.html

東芝インフラシステムズ株式会社
産業システム事業部
産業システム・計装営業部

平素は東芝産業用コンピュータをご利用いただき、誠にありがとうございます。
東芝産業用コンピュータの Windows 版 RAS サポートソフトウェアの新バージョンの主な変更点について
連絡を申し上げます。
今後もご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

－  記  －

（１）デジタル署名 SHA256対応

本バージョンからデジタル署名 SHA256 に対応している Windows 7、Windows Server 2008R2 以降の
OS のみサポートとします。Windows Vista、Windows Server 2008以前の OS に関しては以前のバージョ
ン(V01.22以前)を使用してください。

（２）新機種対応

新機種 FS20000R model 200/100 に対応しました。

                                                           以 上

（１／１）

https://www.global.toshiba/jp/products-solutions/industrial/computer.html